

серый (RAL 7004)	2	1,051	0,45	4	4,2	535,5	509,51	23,6	629,88
Профнастил НС-35									
зеленая листва (RAL 6002)	6	1,06	0,5	42	44,52	585,79	552,63	23,8	683,96
шоколад (RAL 8017)	5,1	1,06	0,45	15,3	16,22	571,03	538,71	23,6	666,04
Профнастил С-44									
рубин (RAL 3003)	6	1,047	0,7	180	188,46	850,55	812,36	23,5	1 002,87
Профнастил (Оцинкованный)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Лист гладкий (от 0,3 до 2...)									
Оцинковка**	2,5	1,25	0,5	1 045	1 306,26	533,79	427,03	2	435,74
Оцинковка**	2	1,25	0,5	660	825	533,79	427,03	2	435,74
Оцинковка**	2	1,25	0,7	424	530	740,7	592,56	2	604,66
Оцинковка**	2,5	1,25	0,7	250	312,5	740,7	592,56	2	604,66
Оцинковка**	2,5	1,25	0,8	170	212,5	863,65	690,92	2	705,02
Оцинковка	0,84	1,25	0,55	31,08	38,85	490,5	392,4	22,1	478,99
Оцинковка	1,34	1,25	0,55	20,1	25,13	490,5	392,4	22,1	478,99
Оцинковка	1,04	1,25	0,55	16,64	20,8	490,5	392,4	22,1	478,99
Оцинковка	1,24	1,25	0,55	16,12	20,15	490,5	392,4	22,1	478,99
Оцинковка**	1,06	1,25	0,45	8,48	10,6	546,78	437,42	2	446,35
Оцинковка**	2,5	1,25	0,45	5	6,25	546,78	437,42	2	446,35
Профнастил С-8									
Оцинковка	7,4	1,2	0,45	29,6	35,52	456,3	380,25	19,9	455,83
Оцинковка	2	1,2	0,4	14	16,8	418,5	348,75	20	418,33
Оцинковка	7,5	1,2	0,45	7,5	9	456,3	380,25	19,9	455,83
Оцинковка	7,3	1,2	0,45	7,3	8,76	456,3	380,25	19,9	455,83
Оцинковка**	6	1,2	0,4	6	7,2	491,96	409,97	2	418,33
Оцинковка	2,6	1,2	0,5	5,2	6,24	445,5	371,25	19,9	445
Оцинковка	2,4	1,2	0,5	4,8	5,76	445,5	371,25	19,9	445
Оцинковка**	2	1,2	0,45	4	4,8	536,06	446,72	2	455,83
Профнастил НС-10									
Оцинковка**	6	1,145	0,45	150	171,75	536,06	468,17	2	477,73
Оцинковка	6	1,145	0,4	12	13,74	418,5	365,5	20	438,43
Оцинковка	2,6	1,145	0,45	5,2	5,95	456,3	398,52	19,9	477,73
Профнастил МК-20									
Оцинковка**	6	1,15	0,45	30	34,5	536,06	466,14	2	475,65
Оцинковка	1,95	1,15	0,45	1,95	2,24	456,3	396,78	19,9	475,65
Оцинковка	1,5	1,15	0,45	1,5	1,73	456,3	396,78	19,9	475,65
Профнастил С-21									
Оцинковка	6	1,051	0,4	156	163,96	418,5	398,19	20	477,64
Оцинковка**	2,2	1,051	0,45	17,6	18,5	536,06	510,05	2	520,46
Оцинковка	6,7	1,051	0,45	6,7	7,04	456,3	434,16	19,9	520,46
Оцинковка**	6	1,051	0,45	6	6,31	536,06	510,05	2	520,46
Профнастил НС-35									
Оцинковка	6	1,06	0,6	6	6,36	548,89	517,82	19,7	619,81
Металлочерепица (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Монтеррей Стандарт									
синий (RAL 5005)	5,55	1,19	0,45	99,9	118,88	560,13	470,7	23,7	582,35
синий (RAL 5005)	4,95	1,19	0,45	29,7	35,34	560,13	470,7	23,7	582,35
рубин (RAL 3003)	5,35	1,19	0,5	32,1	38,2	602,5	506,3	23,7	626,05
графитовый-серый (RAL 7024)	3,25	1,19	0,5	26	30,94	602,5	506,3	23,7	626,05
Андалузия Стандарт									
зеленый мох (RAL 6005)	0,85	1,116	0,5	4,25	4,74	715,25	640,9	30,7	837,81
Андалузия Модульная									
шоколад (RAL 8017)	0,85	1,116	0,5	34,85	38,89	738,44	661,69	31,4	869,18
красное вино (RAL 3005)	0,85	1,116	0,5	32,3	36,05	738,44	661,69	31,4	869,18
красное вино (RAL 3005)	0,45	1,116	0,5	0,45	0,5	738,44	661,69	31,4	869,18
Металлочерепица (Ю.Корея Туре)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Андалузия Модульная									
Ю.Корея темная глина (мат.)	0,85	1,116	0,52	73,95	82,53	475,73	426,28	66,9	711,65
Сайдинг (Полиэстер)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/кв.м.
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		
Сайдинг Кор. доска									
слоновая кость (RAL 1014)	2	0,267	0,45	12	3,2	174,2	652,42	31,5	857,68
сигнально-белый (RAL 9003)	2,8	0,267	0,45	5,6	1,5	174,2	652,42	31,5	857,68
Сайдинг Софит									
шоколад (RAL 8017)**	3	0,267	0,45	2 568	685,66	224,42	840,52	2	857,68
сигнально-белый (RAL 9003)**	3	0,267	0,45	1 218	325,21	224,42	840,52	2	857,68
графитовый-серый (RAL 7024)**	3	0,267	0,45	447	119,35	224,42	840,52	2	857,68
слоновая кость (RAL 1014)	2,4	0,267	0,5	16,8	4,49	178,62	669	31	876,4
слоновая кость (RAL 1014)	3,5	0,267	0,5	14	3,74	178,62	669	31	876,4
Сайдинг Софит перфорирован...									
шоколад (RAL 8017)**	3	0,267	0,45	1 311	350,04	224,42	840,52	2	857,68
графитовый-серый (RAL 7024)**	3	0,267	0,45	600	160,2	224,42	840,52	2	857,68
сигнально-белый (RAL 9003)**	3	0,267	0,45	168	44,86	224,42	840,52	2	857,68
Сайдинг (Ю.Корея Туре)						АКЦИЯ		Ваша выгода, %	Справочно
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, кв.м.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/кв.м.		

** стандартная продукция в наличии на складе

Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.	Выгода, %	Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт
Планка									
Античный дуб	3	0,25	0,5	9	3	236,67	710	100	1 420
Золотой орех 3D	3	0,14	0,5	3	1	128,33	385	100	770
Доборные элементы (Оцинкованный)						АКЦИЯ		Ваша Выгода, %	Справочно Цена продукции 1 категории под заказ, руб/шт
Цвет	Длина, м	Ширина, м	Толщина, мм	Количество, п. м.	Количество, шт.	Цена, руб/п.м.	Цена, руб/шт.		
Ветровая									
Оцинковка	2,5	0,31	0,45	2,5	1	64	160	100	320
Конек фигурный									
Оцинковка	2,5	0,42	0,45	5	2	85	212,5	100	425
Планка									
Оцинковка**	2	0,42	0,4	1 780	890	433,65	867,3	2	885
Оцинковка**	2	0,25	0,4	176	88	284,2	568,4	2	580
Оцинковка	2,5	0,42	0,45	160	64	334,23	835,57	100	1 671,14
Оцинковка	3	0,25	0,45	21	7	167,38	502,15	100	1 004,29
Оцинковка	2,5	0,25	0,45	5	2	167,38	418,46	100	836,91

** стандартная продукция в наличии на складе